dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3540750

3545855

3560752

3569352

3590267

3620841

3662573

3666332

3563387

3658741

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4O Ackeposa
Monb3ap NcnamosHa

YroO AckepoBa
lMonb3ap NcnamosHa

Yro AckepoBa
lMonb3ap WcnamoBHa

4ro Ackeposa
Monb3ap NWcnamoBHa

4MO Ackeposa
MNonb3ap ichamoBHa

4rio AckepoBa
Monb3ap NcnamosHa

4rio AckepoBa
lMonb3ap NcnamosHa

YO AckepoBa
Monb3ap NcnamosHa

YO Ackeposa
lMonb3ap WcnamosHa

Yro AckepoBa
lMonb3ap WcnamoBHa

CBepeHuna

AckepoBa losib3ap icnamoBHa

008953
04.04.2014

OOBEeKT OLeHKHM,
OaTa

HanpasJseHue
cocTaBsieHus

KBaNiM(pUKaLLMOHHOrIO
oTyeTa

aTTecraTta
11.10.2022 KBapTupa
12.10.2022 KOMHaTa
15.10.2022 3eMeJsIbHbIN Y4BCTOK
18.10.2022 KBapTupa
25.10.2022 KBapTupa
02.11.2022 KBapTupa
13.11.2022 KBapTupa
14.11.2022 KBapTupa
21.11.2022 OOM+3eMeNbHbIN YYBCTOK
23.11.2022 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3706250

3729451

3744143

3700333

0017/k-
2022

3750579

3732579

3766006

3766092

3762418

3794334

3829814

3833078

Yro Ackeposa
Monb3ap NWcnamoBHa

4ro Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

4MO Ackeposa
MNonb3ap icnhamoBHa

4rio AckepoBa
Monb3ap NcnamosHa

4ro AckepoBa
Monb3ap NcnamosHa

YO Ackeposa
Monb3ap NcnamosHa

YroO AckepoBa
lMonb3ap WcnamosHa

Yro AckepoBa
lMonb3ap WcnamoBHa

Yro Ackeposa
Monb3ap UcnamoBHa

4ro Ackeposa
MNonb3ap ichamoBHa

4ro AckepoBa
Monb3ap NcnamosHa

4rio AckepoBa
Monb3ap NcnamosHa

YO Ackeposa
Monb3ap NcnamosHa

24.11.2022

30.11.2022

03.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

11.12.2022

15.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

DOM+3eMebHbIN YYBCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



