

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аскерова Гульзар Исламовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008953		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.04.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
3540750	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	11.10.2022	квартира	рыночная
3545855	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	12.10.2022	комната	рыночная
3560752	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	15.10.2022	земельный участок	рыночная
3569352	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	18.10.2022	квартира	рыночная
3590267	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	25.10.2022	квартира	рыночная
3620841	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	02.11.2022	квартира	рыночная
3662573	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	13.11.2022	квартира	рыночная
3666332	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	14.11.2022	квартира	рыночная
3563387	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	21.11.2022	дом+земельный участок	рыночная
3658741	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	23.11.2022	квартира	рыночная

3706250	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	24.11.2022	квартира	рыночная
3729451	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	30.11.2022	квартира	рыночная
3744143	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	03.12.2022	квартира	рыночная
3700333	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	06.12.2022	квартира	рыночная
0017/к- 2022	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	06.12.2022	квартира	рыночная
3750579	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	06.12.2022	квартира	рыночная
3732579	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	07.12.2022	квартира	рыночная
3766006	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	08.12.2022	квартира	рыночная
3766092	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	08.12.2022	квартира	рыночная
3762418	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	11.12.2022	квартира	рыночная
3794334	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	15.12.2022	квартира	рыночная
3829814	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	26.12.2022	квартира	рыночная
3833078	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	26.12.2022	дом+земельный участок	рыночная